Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 26,419.86

2.3.9.8.01 Repuestos 11,091.30

Total 37,511.16

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1725562428259nl67C

El monto de : **Treinta y siete  mil quinientos once con 16/100 (37,511.16)